
拝啓　仲秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では来る11月6日（火）、株式会社モリサワ本社におきまして、MC-Smart 勉強会「Smart Lab. Vol.3」を開
催いたします。MC-Smart をいままで触ったことがない方を対象としたハンズオンや、外部ツールを使用した MC-Smart
での作業効率化をご紹介する勉強会を企画しております。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い
申し上げます。 敬 　具　

Smart Lab. Vol.3
受講料
無料

受付方法：Webフォームからのエントリー
　　　　　※お一人様、1メールアドレスが必要です。
受付期間：11月 5日（月）まで
受講会場：本社（大阪）、福岡営業所、鹿児島営業所
　　　　　 ※福岡営業所・鹿児島営業所はTV会議システムでの中継となります。
　　　　　 ※ご来場の際は、必ず名刺を1枚ご用意ください。

【お申込み概要】
QR コードまたは上記URL より→
お申込みください。

https://morisawa.eventcreate.net/event/2734

「MC-Smart 3 ハンズオン」
～MC-Smart を触って体感してみよう！～
MC-Smart を社内で見かけても、よくわかっていない……そういう方はいらっしゃ
らないでしょうか。今回は営業の方や MC-Smart を利用したことがない人を対象
に「MC-Smart ってなにが出来るの？」を体感いただくハンズオンを開催します。

※1社に 1台 PCをご用意します。

※年契・保守契約のお客様が対象です。

CLASS
1

「MC-Smart 3 活用術」
　　～外部ツールを使って作業効率を高めよう！～
MC-Smart には数々のツールが付属しています。しかし、もう少し別のツールが
欲しいということはきっとあるはず。世の中には数多くのソフトウェアがあり、
MC-Smart と組合せて使えばより効率が高まります。
そのようなお役立ちツールをピックアップしてご紹介します。

CLASS
2

「質疑応答&名刺交換会」
※大阪会場のみ

終了後、MC-Smart に関する質疑応答と、ご参加のみなさまと
ご交流いただける名刺交換会を予定しております。
飲み物やお菓子も用意しておりますので、ぜひご参加ください。

ーPractical  & Tips ー今後に活かせる使い方やちょっとした秘訣をご紹介

13：30～ 14：30

14：50～ 16：00

定員：6社

13：30～611 日月 （火）
2018年

〒556ｰ0012 大阪市浪速区敷津東2ｰ6ｰ25　TEL：06ｰ6649ｰ2247
※地下鉄 御堂筋線・四つ橋線「大国町」下車徒歩3分 ※ご来場は、公共交通機関をご利用ください。

株式会社モリサワ本社 4Fセミナーホール

モリサワ

地下鉄1番出口

ファミリーマート

ファミリーマート

大阪中華学校

大阪王将

至 新大阪、梅田、なんば

至  動物園前、天王寺、長居

かごの屋

NTT

つるとんたん

大国神社

地
下
鉄
大
国
町
駅

(受付開始13：00～)


